RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DOCUMENTAL DO EDITAL MULTILINGUAGENS SEVERINO RODRIGUES DA SILVA

(BIU SANFONEIRO)

A Prefeitura Municipal do Paudalho, por meio da Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude, nos termos do que determina o Edital

Multilinguagens Severino Rodrigues da Silva (Biu Sanfoneiro), torna público em 28 de novembro de 2024, a publicação do resultado preliminar

da análise documental do citado Edital para seleção de propostas para realização de atividades de artístico culturais de criação,

circulação, difusão, fruição, exposições, publicações, intervenções artísticas, performance e vivências criativas, formações e

pesquisas. Conforme detalhamento abaixo;

CATEGORIA 1 - MOSTRAS:

INSCRIÇÕES HABILITADAS

PROPONENTE RESULTADO

Elizonete Claudina de Oliveira Habilitada

Jeffeson Mandu Rangel Habilitada

INSCRIÇÕES INABILITADAS

PROPONENTE RESULTADO

Acaiah Nalanda Batista Estácio Gusmão
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.5.2 do Edital

Darlan Roberto L. Santos
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-III do Edital

Eduarda da Silva Freitas
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-III do Edital

Paulo Roberto da Silva
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.5.2 do Edital

Rosimar Domingos de Lima
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-III do Edital

CATEGORIA 2 - DIFUSÃO E FRUIÇÃO:

INSCRIÇÕES HABILITADAS

PROPONENTE RESULTADO

Carlos Alberto da Silva  Habilitada

Caroline Belisa Alves Araújo Habilitada

Diego Otávio da Silva Habilitada

Edezio Francisco da Costa Júnior  Habilitada

Edgar Bezerra de Lira Neto  Habilitada

Edilene Beatriz dos Santos Bernardo Habilitada

Genildo Gonçalves da Silva  Habilitada

Italo Henrique Araújo da Silva  Habilitada

José Eudes Luiz da Silva  Habilitada

José Leite Filho Habilitada

Leonardo Anacleto da Silva Habilitada

Livia Pacheco Martins Ribeiro Habilitada

Luiz Gustavo Francisco Moreira da Silva  Habilitada

Mário Roberto Monteiro de Morais Habilitada

Sairon Veraldo Valdeci de Santana  Habilitada

Swelho Nunes da Silva Habilitada

Tereza Cristina Araújo Alves  Habilitada

Thiago João de Lira da Silva  Habilitada

Vanduarte José da Silva  Habilitada

Yonaldo Afonso da Silva  Habilitada

INSCRIÇÕES INABILITADAS

PROPONENTE RESULTADO

Aleff Luan da Silva
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.1.1 do Edital

Giliard Henrique da Silva
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-III do Edital

Itamar Rodolfo de Souza
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-I, II, III do Edital

Iraquitan José da Silva
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-I, II, III do Edital

Rafael Ragner Valentim Phaelante da Câmara Lima

Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-I, II, III e o Item 4.5.2 do

Edital

Rosilda Maria de Santana Silva
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-III do Edital

Sueklebson Gilson dos Santos
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-I, II do Edital

Tiago Monteiro dos Santos
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.4.1.1-III do Edital

CATEGORIA 3 - FORMAÇÃO:

INSCRIÇÕES HABILITADAS

PROPONENTE RESULTADO

Elizama Pereira Messias  Habilitada

José Dênis de Oliveira Habilitada

José Henrique Trindade  Habilitada

Luiz Gonzaga dos Santos Junior  Habilitada

Luiz Henrique da Silva Gomes  Habilitada

Maracatu Leão Mimoso de Guadalajara  Habilitada

Renata Evelyn Ferreira  Habilitada

Tassyo José Martins de Brito Habilitada

INSCRIÇÕES INABILITADAS

PROPONENTE RESULTADO

Wellyngton Lima de Santana
Inabilitada- Descumpriu o Item

4.1.1 do Edital

CATEGORIA 4 - PESQUISAS:

INSCRIÇÕES HABILITADAS

PROPONENTE RESULTADO

Deniêre Ribeiro Martins  Habilitada

Júlio Fernando Inácio da Silva Habilitada

Milena Katielle de Souza Silva Habilitada

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS! Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção

recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais de comunicação e plataformas oficiais, https://www.paudalho.pe.gov.br/portal/ e

@prefeituradopaudalho A próxima etapa será o período de Recurso das Inscrições Inabilitadas, que ocorrerá de 29/11/24 a 03/12/24, encerrando

às 16h59 do último dia. Aos INABILITADOS o ANEXO VIII - FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO DA ETAPA DE

HABILITAÇÃO DO EDITAL encontra-se disponível no Edital para Pedido de Recurso. A documentação deverá ser entregue para análise em

envelope lacrado no endereço Praça Joaquim Nabuco nº 25 Centro Paudalho/PE ou em um único arquivo (pdf) no email:

pnabpaudalho@paudalho.pe.gov.br Outras informações poderão ser obtidas no endereço acima citado, no horário das 08h às 16h.

Paudalho, 28 de novembro de 2024.

João Batista Silvino

Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude